
- tur til cognac 4. til 7. juni 2010
Terje, Morten, Rune og Kay Tore, et reisebrev til minne om vår gode venn Terje Sørli



FREDAG 4. juni:

Vi startet tidlig om morgenen 4. juni på Rygge med Ryan Air med kurs mot La Rochelle i utkanten av 
Cognac. Litt “brokete” start med en mistet lommebok men etter hvert så var vi i vei.

På flyplassen i La Rochelle hadde vi en plan om og ta toget til Cognac. Rune, vår kreative, snakket 
med noen som skulle kjøre buss til Cognac og jammen fikk vi sitte på.
Denne bussen viste seg å være en tur med Imagine Reiser/Elisabeth (mer om henne ved neste tur).

Vel fremme i Cognac sjekket vi inn på hotel Le Cheval Blanc. Fint lite hotell sentralt i Cognac by med 
et fantasisk vertskap.

Vertskapet Eric og Emmanuelle Michel



FREDAG 4. juni:

Etter en litt lang lunsj med god mat og drikke med fantastisk vær på torget i Cognac setter vi turen i 
retning Tesseron cognac som ligger i Chateauneuf-sur-Charente, en halv time med taxi fra Cognac 
sentrum. Vi hadde gjennom Haugen-gruppen fått en privat omvisning med kjellermester Jacky 
Martial og en guide da han ikke snakket engelsk. Og ja noen har feil farge på skjorta, beklager.

De tok oss med på en herlig tur gjennom hele produksjonen, en lang runde nede i paradis 
kjellerne hvor den eldste Cognacen vi fikk smake var fra 1873. Vi er ikke sterke i fransk, men 
kommunikasjonen med Jacky gikk bedre og bedre etter hvert som som turen skred frem. Han leste 
oss som en åpen bok og så smilene våre som bare ble bredere og bredere. Etter en lang runde 
med smaking kom vi til slutt opp på kontoret, hvor de hadde satt frem 5 flasker med lot no 90, 76, 
65, 53 og 29. Etter nøye smaking et par av disse hver så ble det kjøpt inn 4 flasker med Lot  no 53. 
Totalt så må vi ha smakt 20 forskjellige Cognacer i løpet av omvisningen, så selv med litt språklige 
utfordringer så gikk dette veldig bra.

Vi takket pent for oss og bega oss inn på torget i Chateauneuf-sur-Charente. Alle med en pose med 
gode minner fra Tesseron. Dette var vår første opplevelse i et cognachus og det kommer vi til å 
huske lenge. Det er ikke til å unngå at x antall cognac setter sine spor
i kroppen (vi har desverre ikke lært den detaljen med å spytte ut!!). 

En stor takk til Haugen-gruppen som fikk i stand denne
omvisningen og en like stor takk til Jacky Martial som gjorde dette
til en stor opplevelse, håper vi kan komme tilbake en annen gang.
(Nå har de jo kjøpt Jenssen, så mulig det kan kombineres)



Her er det vel en flaske eller to skulle vi tro.

Cognac bokstavelig talt på øverste hylle

Hmm, hvor skal vi begynne . . .

Vårt fantastiske vertskap Jacky og Marlene

Paradis kalles disse kjellerne i cognac, forstår nå hvorfor

Rune prøver en ung eau de vie rett fra fatet. Lengst ned i kjelleren, hva finnes her tro? Årgang 1873 og vi fikk smake, herlig!!



Mer edle dråper, cognactradisjon i generasjoner

Morten lukter og Kay Tore venter tålmodig

Terje slukker tørsten

Vårt fantastiske vertskap

Paradis også over bakken for oss cognac elskere Fire blide karer som gleder seg til å smake Cognacshopping, denne ligger fortsatt på topp 5

Her går det unna på norsk-fransk



FREDAG 4. juni:

Etter en liten “hvil” på hotellet var det tid for mat på La Taverne du Coq d’Or som lå midt på 
torvet i Cognac. Den ser nå ut til å være lagt ned. Etter en lang middag som ble avsluttet 
med mer Cognac, litt usikre på hva det var, men god var den. Vi skulle avslutte kvelden 
med dessert på torget. Her viste deg seg at deg skulle være ute konsert og da var den 
kvelden reddet. Fantastisk stemning og fint vær fikk avsluttet en lang og innholdsrik dag.

Bildene taler vel for seg selv . . .



LØRDAG 5. juni:

Noe preget av fredagens begivenheter startet vi dagen rolig med frokost, som vanlig har vi noe godt 
til kaffen selv på morgen. Vi hadde en rolig formiddag, gikk litt i gatene i Cognac. Ettermiddagen var 
planlagt med VIP tur hos Hennessy. Her ble vi mottatt av vår engelske guide som tok oss på en tur 
over Charente elven med båt og en full rundtur på Hennessy. Turen ble avsluttet med smaking av 
Hennessy XO og Hennessy Paradis sammen med sjokolade i eget rom. Nå var tid for litt sen lunsj 
på en hyggelig restaurant med utsikt over Charente elven, rett ved siden av Hennesy. Her tok vi oss 
god tid til oppsummering av de to første besøkene våre på Cognachus. Denne kvelden ble det nok en 
gang spist middag på torget i Cognac. Ble en stille og rolig kveld med mye prat om opplevelsene vi 
hadde hatt så langt.





Avslutning lørdag

En litt roligere kveld på torget men fortsatt topp stemning med god mat og drikke. Kan ikke være i 
Frankrike uten en flaske champagne og god mat. Vi satt her i mange timer og summerte opp besøket.

Terje tar ansvar for champagnen Er det noe mer igjen tro? Andre tar ansvar for desserten



SØNDAG 6. juni:

Stille og rolig søndag formiddag mens vi ventet på toget til La Rochelle. Siste natt skulle tilbringes her 
da flyet går tidlig. Ut og spise middag på Thailandsk restaurant, sterk og god mat. 
Eneste minus vi kunne finne var, veldig lite utvalg i cognac på barene i byen.

En helt fantastisk tur som anbefales på det varmeste.
Nok en gang takk til Haugen-gruppen og Tesseron.

Hilsen Cognaclauget XO


